REVISIONE CENSIMENTO CENTRI DI INTERVENTISTICA ITALIANI
al 1 febbraio 2015

ABRUZZO

Ospedale SS. Filippo e Nicola

Dott. Giovanni Passalacqua

gpassalacqua@asllabruzzo.it

AVEZZANO W Via G. Di Vittorio Localita 3 conche tel e fax:863\499391
67051
Universita di Chieti Ospedale . r.cotroneo@rad.unich.it
CHIETI UOD  SS. Annunziata Prof. Antonio Cotroneo tel e fax:0871\358237
Via dei Vestini 66100
.. diegidiovincenzo@gmail.com
PESCARA W Ospedale Spirito Santo Dott. Diegidio Vincenzo tel: 0854\252619- fax: 0854252903
ia Fonte Romana 8- 65100
Ospedale G. Mazzini edopug@hotmail.com
TERAMO UoD | hpecate tx. Vazzint Dott. Edoardo Puglielli tel: 0861\429929- fax: 0861.429309
Piazza Italia 8-64100
ALTO ADIGE
) alcomai@gmail.com
BOLZANO W Ospedale Regionale Dott. Alessio Comai tel: 0471\ 908352- fax: 0471 908908
Via L. Boeheler 5- 39100
umberto.rozzanigo@apss.tn.it
. tel e fax: 0461\903272
TRENTO A\ Ospedale S. Chiara Dott. Umberto Rozzanigo

Largo Medaglie d’Oro 9- 37122

BASILICATA




Ospedale Madonna delle Grazie

micnardella@alice.it

Via Migliori 5- 87100

MATERA AN\ Contrada Cattedra Ambulante. 75100 | P0tt- Michele Nardella tel e fax :0835\253443
Ospedale S. Carlo . vimolfe@tiscali.it
POTENZA UOD i, petrone - 85100 Dott. Vito Molfese tel e fax: 0971\613598
CALABRIA
COSENZA UuoD Ospedale Annunziata Dott. Giampiero Guido giampieroguido.inter@gmail.com

Dott. Ferdinando
D’Agostino

fedago@alice.it
tel e fax :0984\681499

Via A. Cardarelli 9 80131

AVELLINO UOS Ospedale S. Giuseppe Moscati | Dott. Giulio Lombardi | giullomba@hotmail.com
Contrada Amoretta- 83100 tel: 0825\203241- fax: 0825/203215
UuosS esoreca@libero.it
Int\sz‘s’cezlt;itelca Oeoedale G. R Dott. Emilio Soreca tel e fax: 0824157237
spedale G. Rummo
BENEVENTO UoS Via dell’angelo 1- 82100 L.cc@libero.it
Interventistica Dott. Luca Centore tel e fax: 0824\57237
extravascolare
CASERTA Ospedale S. Sebastiano . . . | giovannimoggio@virgilio.it
UOD 144, k. Palasciano 81100 Dott. Giovanni Moggio ;. r.v: 08231232018
. francomaglione@tiscali.it
Dott.F M
NAPOLI UOC AORN A. Cardarelli ott.Franco Maglione | ,¢1\7473725

Dott. Raffaella Niola

raffaellaniola@tiscali.it
tel: 081\7473828-fax: 081\7473724




Istituto Nazionale Tumori
IRCCS “Fondazione G. Pascale”

doc.fiore@yvirgilio.it
tel: 081\5903604-fax: 0815903776

BOLOGNA

UOD

Via S. Leonardo 1 84131

Ospedale Maggiore
Largo Nigrisoli, 2- 40133

Dott. Luigi Simonetti
Dott. Antonio Affinita

UoC Via Cappella dei Cangiani 1- 80131 Dott. Francesco Fiore
P.O. S. Giovanni Bosco pierovenetucci@gmail.com
AW Via Filippo Maria Briganti 256- 80144 | Dott. Pietro Venetucci |[tel e fax: 081\2545347
P.O. dei Pellegrini Dott. Giuseppe Morelli |gmorellico@gmail.com
vocC Via Portamedina alla Pignasecca 41- Coppola tel: 081\2543326- fax: 0812543369
80135
NOCERA elioaccardo@gmail.com
vos  |Ospedale Umberto I Dott. Catello Accardo | tel e fax: 08119213800
Via lodice 84014
antonio.rescigno@sangiovannieruggi.it
tel e fax: 089672386
uoC . .
ﬁ'o"?ﬁzn Giovanni di Dio e Dott. Antonio Rescigno
SALERNO usgt ¢-Aragona

Ig.simonetti@gmail.com
a.affinita@ausl.bologna.it

tel e fax:051\6478420




Istituto Ortopedico Rizzoli

giuseppe.rossi@ior.it
tel:051\6366021- fax: 0516366280

UoOD Via Pupilli 1 40136 Dott. Giuseppe Rossi
AOU Policlinico S. Orsola- rita.golfieri@aosp.bo.it
A Malpighi Dott. Rita Golfieri tel: 051\6362307- fax: 051\636 699
Via Albertoni, 15 40138
FERRARA . gtt@.unife.it
Arcispedale S. Anna . . .
UOS Via Alde Moro & - 44124 Cona Dott. Roberto Galeotti tel:053\2236438- fax: 053\2237526
cristina.rossi@unipr.it
PARMA W\ é.OU Parma Prof. Cristina Rossi tel: 052\1703358- fax: 0521-702701
1a Gramsci, 14- 43126
e.michieletti@ausl.pc.it
tel e fax: 0523\ 303444
Ospedale G. da Saliceto .
PIACENZA AW Via Taverna, 49-29100 Dott. Emanuele Michieletti
Ospedale Infermi .
Via Settembrini 2\A.47921 emanuela.giampalma@ auslrn.net
tel:0541\705495-fax:0541\705659
RIMINI UOS Dott. E la Gi 1
Radiologia Medica Vascolare e 0! fnanueia Lyiampaima
Interventistica
Ospedale S. Maria delle palmanico@libero.it
RAVENNA UOD |Croci Dott. Domenico Palmarini | tel: 054\4 285628- fax: 054\4 285747

Viale Randi 5- 48121




FRIULI

TRIESTE UuoD Ospedale di Cattinara Dott. Fabio Pozzi Mucelli  fabio.pozzimucelli@alice.it
Strada di Fiume 447 -34149 tel:040\3994077- fax: 040\ 3994500

Ospedale Universitario 5. Maria sponza.massimo@aoud.sanita.fvg.it

UDINE UOC dellaMisericordia ~ —  Ipo¢ Massimo Sponza | tel: 04312552894 —fax: 04312552885
Piazzale Santa Maria della Misericordia
15 33100
LAZIO
ALBANO UOD |ASLRoma H Dott. Marco Caboni mcaboni@sirm.org
Via Olivella Km 1- 00041 tel:06\93271

roberto cianni@fastwebnet.it
Ospedale S. Maria Goretti _ @

LATINA AW\ Via Canova 3 04100 Dott. Roberto Cianni tel:0773\6553639
fax:0773\6553659
VITERBO UoOS Ospedale Belcolle Dott. Mariano Ortenzi mariano.ortenzi@asl.vt.it
Strada Sanmartinese 01100 tel e fax:0761\3391
- g.digiambattista@tiscali.i
Ospedale Calibita . .
Dott.Guido D tel:06\6837923- fax: 066837346
ROMA UOS | Fatebenefratelli ot Huico Ul ¢ ax
Giambattista

Via Ponte quattro capi 39- 00186

germano.scevola@gmail.com

Ospedale Sandro Pertini .
[8[0)); Via dei Monti Tiburtini 385. 00157 Dott. Germano Scevola tel e fax : 06141433307




Policlinico Universitario

Ibonomo@rm.unicatt.it
tel: 06\30154675- fax: 0635501928

A Agostino Gemelli Prof. Lorenzo Bonomo
Largo A. Gemelli 8- 00168
vmiele@scamilloforlanini.rm.it
Ospedale S. Camillo g .
A\ Circonvallazione Gianicolense 87-00152 Dott. Vittorio Miele tel e fax: 06\ 58703206
guazzaroni.marco@aslrmec.it
tel:06\51002531- fax: 06\51002804
Ospedale Sant’Eugenio
W Piazzale dell’Umanesimo 10 00144 Dott. Marco Guazzaroni
. . r.marcello@sanfilipponeri.roma.it
Ospedale San Filippo Neri .
AS Piazzale S. M. della Pieti 5.00135 Dott. Roberto Marcello  tel e fax: 061633061
michele.rossi@uniromal.it
AO Sant’Andrea . . ) .

UOS Via di Grottarossa, 1035-1039- 00189 Dott. Michele Rossi tel:06\33771- fax: 06.33775968
p.nardis@gmail.com
stefanosbarbati@gmail.com

UOoS Ospedale Vannini Dott. Pier Giorgio Nardis

Via di Acqua Bullicante 4-00177 Dott. Stefano Sbarbati tel e fax: 06124291463 06\242911
AW Policlinico Tor Vergata Prof. Giovanni Simonetti giovanni.simonetti@uniroma?2.it

Viale Oxford 81- 00133




Prof. Roberto Gandini

roberto.gandini@uniromaZ2.it
tel: 06\20901- fax: 06\33775968

IFO Istituto Nazionale dei

Dott Livio Carpanese

carpanese@ifo.it
pizzi@ifo.it
vallati@ifo.it

A Tumori Regina Elena Dott. Giuseppe Pizzi tel:06\52666814-fax:06\52665178
Via Elio Chianesi 53-00144 Dott. Giulio Vallati
LIGURIA
carloferro@yahoo.it
UoC AOU S. Martino Prof. Carlo Ferro tel.010\555 5218/ 4831- fax: 010555
Largo R. Benzi 10-13132 6937/ 6896
GENOVA E.0. Ospedali Galli giovanni.decaro@unige.it
W 0. spedall Laliiera Prof. Giovanni De Caro tel: 010\5634152- fax:010\5634812
Mura delle Cappuccine 14-16128
) . . carlogandolfo@ospedale-gaslini.ge.it
yop |IRCCSIstituto G. Gaslini Dott. Carlo Gandolfo tel: 010\56362516- fax: 010\3779798
Largo G Gaslini 5-16147
PIETRA UOp | Ospedale Santa Corona Dott. Paolo Gazzo p.gazzo@asl2.liguria.it

LIGURE

Via XXV Aprile 38-17027

tel: 019\6234659- fax: 019.6234632




LOMBARDIA

Cliniche Humanitas Gavazzeni

enzo.angeli@gavazzeni.it

AW Via Gavazzeni 21.04125 Dott. Enzo Angeli tel e fax: 035\4204111
BERGAMO . .
Ospedale Papa Giovanni XXIII ragazzi@hpg23.it
UOD Piazza OMS 1 24127 Dott. Roberto Agazzi | tel:035/2673859- fax: 035/2674840
Soedali Civili raffaele.cuomo@gmail.com
BRESCIA W\ pedal Livin - Dott. Raffaele Cuomo | tel: 030\3995532- fax: 030\3996033
Piazza Spedali Civili 125123
) aspina@libero.it
CREMA vos  Uspedale Maggiore Dott. Angelo el:0373\2801-280850-fax: 03731280255
Largo Ugo Dossena 2 -26013 Spinazzola
Ospedale A. Manzoni . a.cappello@ospedale.lecco.it
LECCO AS Vi dell”Eremo 9\11-23900 Dott. Antonio Cappello | 1. 0341\489635- fax:0341489645
atagliani@libero.it
AO Carlo Poma - .
MANTOVA UOS Viale Albertoni 146100 Dott. Alberto Tagliani | tel: 037\6 201850
MILANO
Azienda Ospedaliera Niguarda Dott. Antonio antonio.rampoldi@ospedaleniguarda.it
UOC [ CaGranda ’ tel: 02\64443151-fax: 02\64443090

Piazza Ospedale Maggiore 3-20162

Rampoldi




IRCCS Ospedale Maggiore

anicoliniS4@gmail.com

vocC Via Francesco Sforza 3%. 20122 Dott. Antonio Nicolini |tel:02\ 55035604-fax02\55035613
cariati.maurizio@sancarlo.mi.it
Azienda Ospedaliera S. Carlo tel.02\40222465
A\ Borromeo Dott. Maurizio Cariati
Via Pio IT 3-20153
. fabio.motta@multimedica.it
Ospedale San Giuseppe Dott. FabioAngelo
A Via San Vittore 12 -20123 Motta tel. 02185994806
. o Prof. Gianpaolo gianpaolo.cornalba@unimi.it
Ospedale Universitario San Cornalba
A\ Paolo fabio.melchiorre@ao-sanpaolo.it
Via A. Di Rudini 8-20142 Dott. Fabio Melchiorre tel:02/81841
MONZA r.corso@hsgerardo.org
Ospedale S.Gerardo tel:039\2339554
UOS  \\ia Pergolesi 33-20900 Monza | P01t Rocco Corso fax:039\2333353
segreteria@centroendovascolare.it
Dott. lerissi  tel:0382/433708
PAVIA Wy Istituto di cura Citta di Pavia Dgtt éiig::shfa::;SSl el:0382/4337
Via Parco Vecchio 27- 27100 ’
Saluzzo
Universita dell’Insubria g.carrafiello@uninsubria.it
VARESE UOoD Ospedale di Circolo e Prof. Gianpaolo tel. 0332\278763- fax: 0332\393535

Fondazione Macchi
Viale Borri 57-21100

Carrafiello




AOU OORR Torrette rcandelari@sirm.org
ANCONA UoC Z(;ellz(goncal Torrette Ancona - Dott. Roberto Candelari tel. 071/5964107-fax: 071/5964697
s.ricci@inreca.it
ANCONA R a§igoia1 | Dott. Stefano Ricci tel.071\8003419-fax:071/8003422
. Iborino@gmail.com
ASCOLI Ospedale Mazzoni . °a
PICENO uos . degli Iris 1.63100 Dott. Salvatore Alborino tel e fax:0736\358239

mirco.mascioli@gmail.com

Ospedale Civile a.v.3 tel: 0733\2573772- fax. 0733\2573747

MACERATA UOS Via S, Lucia 2 62100 Dott. Mirco Mascioli

paolo.coschiera@ospedalimarchenord.it

PESARO W gsPedale. S. Salvatore Dott. Paolo Coschiera tel e fax: 0721\365084
iazzale Cinelli 1 -61121

MOLISE

bapollonio@sirm.org

Ospedale S. Timoteo N . .
TERMOLI AW\ Viale Padre Pio. 86039 Dott. Biagio Apollonio tel e fax: 0875\7159345

Ospedale SS Antonio e Biagio e zandrino@libero.it

ALESSANDRIA UOS gizs\z;gr?eg:ﬁg-ol 5101 Dott. Franco Zandrino sertet67@hotmail.com
tel: 0131\207404-fax: 0131\206682




IRCCS FPO Fondazione del

antonio.manca@ircc.it
tel: 011\9933041

CANDIOLO \W\  Piemonte per I’ Oncologia .
Strada provinciale 142 km 3.95- 10060 | D0tt- Antonio Manca
sbarbero@aslal.it
Ospedale Santo Spirito
IS/I%S&AFLEERRAT o W\ | Viale Giolitti 2-15033 Dott. Stefano Barbero tel. 0142434283- fax 0142434079
Ospedale S. Biagio attilioguazzoni@gmail.com
DOMODOSSOLA/ (Domodossola) . . tel:0324\49.12.36'faX: 324\491236
VERBANIA W Castelli (Verbania) Dott. Attilio Guazzoni
Largo Vittime dei Lager Nazifascisti 1-
28850
. . . luca.mistretta@]libero.it
IVREA W | Gliniea Bporediese Dott. Luca Mistretta tel e fax: 0125\645611
8 nulla ¢ cambiato
rfossaceca@hotmail.com
0321\3733772-fax: 0321\3733579
Ospedale Maggiore della Carita .
NOVARA UOS Viale Mazzini 1828100 Dott. Rita Fossaceca
AOU 8. Luigi Gonzaga . o .
ORBASSANO W\ | Regione Gonzole 10-10043 Prof. Andrea Veltri andrea.veltri@unito.it

tel:011\6933774-fax. 011\6937326




Prof. Giovanni Gandini giovanni.gandini@unito.it

Radiologia Universitaria
\\\\\ P.O. MOllnette A.O. C.ltta DOtt.DOl‘iCO Righi
della Salute e della Scienza . L.
Via Genova 3-10126 paolo.fonio@unito.it

tel: 011\6933774- fax: 011\6937326

dorico.righi@yahoo.it

Prof. Paolo Fonio

Radiologia Vascolare e

TORINO Interventistica rabbiaclaudio@yahoo.it
P.O. Molinette . . . .
UocC A.O. Citta della Salute e della Dott. Claudio Rabbia tel:011\6335965-fax:011\6336921
Scienza

Corso Bramante 88-10126

v.verna@tiscali.it
tel:011\6335965 -fax: 01116336921

P.O. CTO Maria Adelaide Citta

\W\ | della Salute e della Scienza Dott. Valter Verna
Via Zuretti 29-10126

PUGLIA
Ente Ecclesiastico Miulli spetro@tiscali.it
ACQUAVIVA UOD | Provinciale per Santeramo Km 4.100- | Dott. Sergio Petronelli tel e fax: 080\3054288
70021




miki.maiorano@libero.it

ANDRIA A\ O‘sped.ale L. Bonomo Dott. Michele Maiorano tel e fax:08931299220
Via Istria 1- 87123
marano.giuseppe@gmail.com
AOU Policlinico Consorziale .
BARI W\ biazza Giulio Cesare 11-70121 Dott. Giuseppe Marano ' ¢]:080\5478840-fax:080/5592911
Ospedale Perrino ivofrancavilla@gmail.com
BRINDISI UOD Statale 7 Brindisi\Mesagne-72100 Dott. Ivo Francavilla tel:0831\537440-fax: 0831\537952
Ospedale Di Venere cristian.dellatti@yahoo.it
A\ Via Ospedale Di Venere 1- Dott. Cristian Dell’ Atti tel e fax:5015251
70131 Carbonara Di Bari
silverioS6(@teletu.it
FOGGIA UOS Azienda Ospedaliera Dott. Silverio Balzano tel e fax: 0881 736222/23/24
Via Luigi Pinto 1-71100
raffaeleprudenzano@libero.it
LECCE UOS Ospedale Fazzi Dott. Raffaele Prudenzano tel e fax: 08321661214
Piazza Muratore 1-73100
IRCCS Casa Sollievo della francflorio@yahoo.it
Sofferenza . tel:882\410979-fax: 0882\410015
S.G.ROTONDO  UOC Viale Cappuccini 171013 Dott. Francesco Florio
Ospedale SS.Annunziata Dott. Maurizio Resta maurizio.resta@libero.it
TARANTO uob Via Bruno 1-74100 Dott. Nicola Burdi niburdi@tin.it




Ospedale Oncologico Regionale

tel:099\ 4585474-fax 099\4585455

clapusceddu@gmail.com

( A.R.N.A.S. Garibaldi)
Via Palermo 636 -95122

CAGLIARI UOs A. Businco Dott. Claudio Pusceddu tel-fax:070\6095123
Via Jenner- 09121
Azienda Ospedaliera apischedda@sirm.org
SASSARI AW Universitaria Dott. Aldo Pischedda tel. 079\ 228330-fax 079\ 217088
Viale San Pietro 10-
SICILIA
piemalfa@alice.it
Ospedale Cannizzaro . . domenicopatane@alice.it
UOS Vi Messina 829- 95126 Dott. Pierantonio Malfa ¢ .095\7264563-fax: 095\7264577
Centro Catanese di Medicina e mmagnano@sirm.org
CATANIA UOS Chirurgia Dott. Marco Magnano  |tel:095\732 3111-fax: 957323532
Via Battello 48- 95126
Ospedale Garibaldi Centro antodoc@yahoo.com
(A.R.N.A.S. Garibaldi) . . tel e fax:095\7150332
WW Piazza Santa Maria di Gesu 5- 95124 Dott. Antonio Basile
A\ Ospedale Garibaldi Nesima Dott. Giuseppe Giordano |g.giorda@gmail.com

tel:095\7595173-fax: 095 \7595164




Azienda Ospedaliera

Universitaria Policlinico Vittorio

scradiol@unict.it

W e anuele Prof. Giuseppe Petrillo | ¢e): 09513782360 - fax: 095\ 3782368
Via Santa Sofia 78- 95123
bottaria@unime.it
AQOU Policlinico G. Martina . . simona.caloggero@hotmail.it
W Viale Gazzi 2-98147 Dott.Antonio Bottari 1. 490\2212563 — fax: 90\2213286
giampieromastroeni@gmail.com
MESSINA tel: 090\3996090-fax: 090\3996162
nulla ¢ cambiato
UOoS Ospedale Papardo Dott. Giampiero
Contrada Papardo- 98158 Mastroeni
PALERMO ARNAS Civico Di Cristina- Dott. Domenico Messana dommessa@tin.it
A\ Benfratelli
Piazza Leotta 4- 90127 tel: 091\6665561-fax: 0911666567
UOS
. . Paoatt Mariao Vallane mariavallane/@moaenedalecivieanaoroe
Radiologia DOt 1viario vanone mario.vanonc(@ospeaarcCivicopa.org

Vascolare




UOS

Radiologia
Interventistica
Oncologica

Dott. Vincenzo Caravello

vincenzocaravello@libero.it

Ospedali Riuniti Villa Sofia

fvalenza@sirm.org

W Cervello Dott. Franco Valenza tel: 091\7808067-fax:091\525498
Piazzetta Salerno 1- 90146
TAORMINA promeo@sirm.org
tel/fax: 0942\ 579291
ASP Messina Ospedale S.
W Vincenzo Dott. Placido Romeo
Contrada Sirina - 98039
TOSCANA
FIRENZE UobD AOU Careggi Dott. Ernesto Mazza ernesto.mazza@jicloud.com
Largo Brambilla 3-50134 tel: 055\7947602-fax: 055\7949337
PISA UoD Ospedale Universitario Dott. Roberto Cioni rcioni2@gmail.com
CisanelloVia Paradisa 2 ed. 30°-56124 tel:050\996961- fax: 050\997315
SIENA UoD AOU S. Maria alle Scotte Dott. Carmelo Ricci c.ricci@ao-siena.toscana.it

Viale Bracci 11-53100

tel:0577\585704-fax:0577\586114




FOLIGNO UOD |Ospedale S. Giovanni Battista | Dott. Agostino Maselli agostinomaselli@tin.it
Via Massimo Arcamone- 06034 tel: 0742\ 3397108- fax 0742\
3397101
Azienda Ospedaliera S.Maria mosca_stefano@libero.it
PERUGIA UOS | della Misericordia Dott. Stefano Mosca 075/5783441-fax: 075\5784084
S. Andrea delle Fratte 1- 06156
TERNI UoOS Azienda Ospedaliera S. Maria | Dott. Massimiliano Allegritti | massimiliano.allegritti@gmail.co
Viale Tristano di Joannuccio 1- 05100 | Dott. Benedetta Enrico m
bennyhi@libero.it
tel:0744\ 205513-fax: 0774\ 205513
VAL D’AOSTA
tmeloni@ausl.vda.it
tel:0165/543219- fax 0165/543714
Ospedale Parini .
AOSTA A\ Viale Ginevra 3-11100 Dott. Teodoro Meloni
VENETO
Ospedale Pietro Cosma ernesto.bissoli@ulss15.pd.it
CAMPOSAMP W ULSS 15 ALTA Dott. Ernesto Bissoli tel:049\9324937-fax:049\9324917
IERO PADOVANA )

Via Pietro Cosma 1-35012




lambo cuamm@yahoo.it
tel:044\2622582-fax:044\2622512

Ospedale Mater Salutis
LEGNAGO A Via Gianella 1 Legnago 37045 Dott. Lamberto Bologna
8;psesdlazle dell’Angelo Dott. Roberto Ragazzi r;)be;.to.fllztlfazng@lilzss12::7e.1t
MESTRE U0S . Dott. Claudio Fitta claudio.fitta@ulss12.ve.i
Via Paccagnella, 11 — Mestre Dott. Marco Bernhart marco.bernhart@gmail.com
(VE) ’ tel. 041.9657700 — fax. 041.9657702
Ospedale Monselice - Este perin.b@libero.it
MONSELICE AW ULSS17 Dott. Bortolo Perin tel:0429\788261- fax: 0429\618129
Via G.. Marconi 19-35043
tel: 049\8212290- fax: 049\8212802
Azienda Ospedaliera di . - el: 049\ 90- fax: 0491821280
Dott. Vincenzo Iurilli
AW Padova ;
e Dott. Roberto Vezzaro rvezzaro@gmail.com
Via Giustiniani 2-35128 . i
ygor@libero.it
diego.miotto@unipd.it
PADOVA giuliobarbiero@katamail.com
Policlinico Universitario tel:049\8212360-fax: 049.821.81.72
WY Padova Prof. Diego Miotto
Via Giustiniani 2 -35128 Dott. Giulio Barbiero
VERONA UoOS Policlinico G.B. Rossi Prof. Giancarlo Mansueto |gmansueto@univr.it

A.O.U.L.

Piazzale L. A. Scuro10- 37134

Dott. Alberto Contro

albertocontro@gmail.com
tel\fax: 045\8124343




A

Ospedale Polo Confortini

Borgo Trento
P.le A. Stefani 1-37126

Dott. Giovanni Puppini

giovanni.puppini@ospedaleuniverona.it
tel:045\812.594-fax:045.812.30.07

VICENZA

A\

Ospedale San Bortolo
Viale Rodolfi 37-36100

Dott. Giuseppe Mansi
Montenegro

giuseppe.mansimontenegro@ulssvicenza.
it
tel:0444\753586-fax:0444\753839

UoOD

Ospedale Santorso

ULSS4 Alto Vicentino
Via Garziere 42- 36014

Dott. Franco Contin

franco.contin@ulss4.veneto.it
tel: 0445\571138

LEGENDA

UOC = Unita Operativa Struttura Complessa di Radiologia Vascolare e Interventistica

\\W\ Unita Operativa Struttura Complessa di Radiologia nel cui ambito si effettua 1’Interventistica

UOD= Unita Operativa Dipartimentale di Radiologia Interventistica




UOS= Unita Operativa Semplice di Radiologia Interventistica
AS= Incarico di alta specializzazione

UoC =11

\\W\ = 52

UOD= 22

UOS=30

AS=2



